

40/15

Objednatel:
 Statutární město Karlovy Vary
 Moskevská 2035/21
 361 20 Karlovy Vary
 IČ: 00254657
 DIČ: CZ00254657

DS engineering PLUS, a.s.
 Čsl. armády 0/19
 253 01 Hostivice
 IČ: 27955834

Karlovy Vary, dne: 12.03.2015

OBJEDNÁVKA číslo: OBJ35-20231/2015

Vyřizuje: Kořán Petr

Tel: 353 118 263

Objednáváme u Vás tyto dodávky:

Předmět objednávky	Množství	MJ	Maximální fakturovaná částka v CZK
výkon koordinátora BOZP pro stavbu s názvem "Rekonstrukce ulic Americká a Rumunská, Karlovy Vary" - II.etapa			57 400,-Kč bez DPH

Místo dodání	Požadované datum dodání	30.08.2015
	Způsob platby	

Dodavatel má povinnost odvést DPH

Předmětem objednávky je dodávka materiálu a služeb nespádajících do režimu "přenesené daňové povinnosti".

předmět objednávky fakturujte s DPH

Zhotovitel prohlašuje, že je oprávněn provádět činnost, která je předmětem této objednávky a že je pro tuto činnost náležitě kvalifikován a s podmínkami objednávky souhlasí. K faktuře přiložte potvrzenou kopii objednávky.

Úhrada daňového dokladu bude provedena pouze na účet který je zveřejněný na portálu finanční správy, v opačném případě, bude dodavateli uhrazena pouze částka bez DPH a DPH odvede příjemce plnění.

Statutární město
KARLOVY VARY

Ing. Daniel Riedl
Vedoucí odboru rozvoje a investic

Provozovna Karlovy Vary, Chebská 113, 360 06 Karlovy Vary

DS engineering PLUS, a. s.
Provozovna Karlovy Vary
Chebská 113
360 06 Karlovy Vary

Město Karlovy Vary
Odbor rozvoje a investic MMKV
Moskevská 21
361 20 Karlovy Vary

V Karlových Varech dne 12. 3. 2015

Vyřizuje: Buriánková, tel.: 353590170,
e-mail: jana.buriankova@ds-plus.cz

Cenová nabídka

na zajištění činnosti koordinátora BOZP pro stavbu „Rekonstrukce ulic Americká a Rumunská, Karlovy Vary“ – II. etapa

Cena je zpracována v souladu se Sazebníkem pro navrhování nabídkových cen projektových prací a inženýrských činností UNIKA novela 2014. Nabídková cena je stanovena jako cena nejvýše přípustná po celou dobu plnění. Je to cena maximální se započtením veškerých nákladů spojených s činností koordinátora BOZP

**K výpočtu honoráře za koordinátora BOZP bylo použito sazebníku UNIKA 2014,
I. čtvrtletí 2015
(kapitola 2.4.2.)**

Cenová kalkulace:

velmi náročné a koncepční práce 805,- Kč (50%) **402,50 Kč/hod**
náročné práce 630,- Kč (50%) **315,00 Kč/hod**
Sazba celkem 717,50 Kč/hod


Za předpokládaný počet odpracovaných hodin v rámci plnění veřejné zakázky je v rámci plnění zakalkulována doba strávená při přípravě (seznámení se s PD stavby, zhodnocení rizik činností), doba strávená při přípravě a zpracování Plánu BOZP, doba strávená při kontrolách stavby, doba nutná k vypracování požadovaných úkolů včetně závěrečné zprávy a doby strávené na cestě.

předpokládaný počet hodin: 80 x 717,50 Kč/hod = 57.400,00 Kč bez DPH

Cena bez DPH	DPH dle současných platných předpisů 21%	Cena včetně DPH
57.400,00 Kč	12.054,00 Kč	69.454,00 Kč

Předpokládaná délka plnění: 4. měsíce
Fakturace proběhne po ukončení činnosti TDI.

DS engineering PLUS, a. s.
IČ: 27955834, DIČ: CZ27955834
PROVOZOVNA KARLOVY VARY (2)
Chebská 113
360 06 Karlovy Vary


Radomil Havrda
ředitel společnosti
DS engineering PLUS, a. s.